EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DE DIREITOS HUMANOS

EDITAL DEDH nº 01/2024

PROGRAMA SANTANDER DE APOIO A POLÍTICAS DE INCLUSÃO E DIVERSIDADE

A Diretoria Executiva de Direitos Humanos – DeDH torna público, para conhecimento do(a)s

interessado(a)s, a RETIFICAÇÃO do Edital DeDH nº 01/2024 – Programa Santander de

Apoio a Políticas de Inclusão e Diversidade.

ONDE SE LÊ:

ANEXO I
EDITAL DE SELEÇÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DE DIREITOS HUMANOS

EDITAL DEDH nº 01/2024
PROGRAMA SANTANDER DE APOIO A POLÍTICAS DE INCLUSÃO E DIVERSIDADE

Cláusula 3ª Constituem motivos para a interrupção automática da vigência ou rescisão de pleno direito do
presente Termo de Adesão ao Programa de Bolsa Santander de Apoio a Políticas de Inclusão e Diversidade,
além de outras medidas cabíveis:

§ 1º - o(a) aluno(a) concluir, desistir ou abandonar o curso, trancar matrícula, bem como perder o vínculo, por
qualquer outra forma com a Instituição.

§ 2º - ter ou obter outros rendimentos regulares de outras agências de fomento ou bolsas da UNICAMP.

LEIA-SE:

ANEXO I
EDITAL DE SELEÇÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DE DIREITOS HUMANOS

EDITAL DEDH nº 01/2024
PROGRAMA SANTANDER DE APOIO A POLÍTICAS DE INCLUSÃO E DIVERSIDADE

Rua Sérgio Buarque de Holanda, 800 - Sala CB54 - Cidade Universitária Zeferino Vaz - Campinas – SP
CEP: 13083-872 - Fone: +55 (19) 3521-7090 - E-mail: direitoshumanos@unicamp.br

Cláusula 3ª Constituem motivos para a interrupção automática da vigência ou rescisão de pleno direito do
presente Termo de Adesão ao Programa de Bolsa Santander de Apoio a Políticas de Inclusão e Diversidade,
além de outras medidas cabíveis:

§ 1º - o(a) aluno(a) concluir, desistir ou abandonar o curso, trancar matrícula, bem como perder o vínculo, por
qualquer outra forma com a Instituição.

§ 2º - ter ou obter outros rendimentos regulares de outras agências de fomento.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 25 de setembro de 2024.

Rua Sérgio Buarque de Holanda, 800 - Sala CB54 - Cidade Universitária Zeferino Vaz - Campinas – SP
CEP: 13083-872 - Fone: +55 (19) 3521-7090 - E-mail: direitoshumanos@unicamp.br